ad reverendam tutorem dñi se habere p̄tendunt et
tant ad damnum et de Regno polonia domini
eius annexis p̄tendunt deo quia vos exentes in
occurti rone p̄anda Inum Marcar ac maioris
quatuordecim Marcarum p̄cedit d̄cto Inubis
Regni Lubinen ad Juduata in causa Citatis
p̄ eundem actorem ad Judm Terie v̄redowien
rone nō ad m̄strōm Justitiam cum Sabonoris Sta
mstao Padussek p̄ncipali Stamslao p̄ate et Sta
mstao filio M̄m̄tu Mathia Wolak Joanne ho
Jusssek Iohysanek Alberto C̄m̄sek Complubus
Subditis vestris de Villastroda qui eius acton
vna cum eorum Complubus de Villa Blinson
Quibera Certā in protestone Casben Lubinen
et p̄cessu caū descripta intulerunt et m̄pli
cerunt p̄cessu causa istius latius canem re
iudicata nō vobis satisfacere nempe cumationem
vrorum de bonis v̄ris oibz ac in eadē m̄bonem
v̄rore lucrorum ac plurorum v̄diorūqz Inphi
catorum s̄v̄ vobis et bonis v̄ris oibz tamē Inubis
Inubinali Regni Lubinen quam et effo p̄nti
obtentorum et p̄ductorum Noluistis et non
vultis admittere utamini q̄r ad viden et audien
dam contra vos damnationem decerni et per
m̄lem publicari ad om̄ibz Notitiam deduci
ad p̄missa Judr̄ s̄itis v̄sūm datum in Castro Lu
blinen̄ feria sexta in v̄stino festi Sancte Agnetis
Virginis

Inquis Anno Domini millesimo secentesimo decimo
 et post propositionem suam modo expressa facta deducto
 actis Anno de anno contentis actibus subventis pe
 hnt actos ad indidum compelli reseruat reseruandis
 Acti vero reseruatibus actibus uir remedys ad causam
 pntem Regis et alia ignora assenti processibus petierat
 ut dicitur pns decernat actori deducere processu totu
 ab origine dicitur assis obtentu quomam apparebit ex
 processu male obtentu siquid Acti processu omnia obteba
 tur et Actones ad processu tam con effm qua con
 partem actoream ex tradiderunt reseruat reseruandis
 Accobano actor processu suu dicitur Actis obtentu ab ori
 gine deducere no teneri allegauit nisi ab ultima Actis
 Contestatione uir com ductam reseruat reseruandis
 De Iudm pns caple castren Sublunen contouersys par
 tui Actores p se plv Acta vero p Mem Christophoru
 Mathysu plem potentu dicitur cor se factis bene colligen
 teris ex auditis et intellectis decreuit non teneri
 actorem processu Actis deducere tm ab ultimatis
 Contestatione

A quo dicto pars Acta motum ad Iudia ordinaria gratia
 Actus Regni Sublunen p mem qualem de qm Iudiu
 Andream Felasio interponere quam motum Iudm
 pns Actis no admittit de qua no admittit ac psequen
 ead motum Acti p dicti Mli dicitur pto sunt contestati
 Iudm quoz eod mli est remottum de no temere dicitur
 uir mediante fecisse motum p facta Actis no admittit p se
 lando Acti deducenit Iudio pnti male obten process
 Saum ex his romibus pma ga Caymeus Lenysymen
 minoremis est Secunda quod Actones ad processu
 das ex tradiderunt ipse vero processu obtinuit post
 ex traditionem Actonum petierant itaqz Acti p Iudm
 Mandatum

mandatarum processum inquam in iudicio sui ipsius obtentu
Casari et se ab eodem liberatos in iudicio
Memoratus vero actor processum suum bene et legitime obser-
uatis iuris gradibus obtentu esse dicit non solum per
citatos allatas multas et frustaneas et compro-
bavit quantum earum summam attinet Capneum
Lynstynem et innoentem id internum contra quos citatos
non probatur quinimo annos Actor ipsi iam et ad ui-
duatos docuit et nihilominus cum assistentia tutorum in eadem
proactorem vocatus est quod aut citati interunt processu
hunc post exaditas lites ad proseguendas mo-
tiones de obtentu neque id citatos uiuare potest sig &
eiusmodi lites in exequone rei iudicatis locum habere
non possunt tunc quia ^{actio} actionem, de iure retardare ne-
quit Petens ut uideam quomodo bene obtento processu ad
uimento eiusdem procedere decernat alijs iuris beneficijs
in robore manentibus
Et iudex quomodo capite castrensi Sublunenem contra partium
summarum plurimas personas denuo coram se factis
bene diligenterque exauditis et intellectis bene obten-
tu et processu aduenit et lites alteris procedere decreuit
quam sententiam et dictum quomodo pars citata quomodo non suscepit
nec in eodem accescere voluit uiam ab eo et cum eodem Magistro
Joannem Ferrer a Sambronica Capite Sublunenem ad iudicium
ordinaria gratia Inobis Regni Sublunenem procelebriam
quomodo gratiam Regni Inuicem Andream Felasio Mo-
uit remum ipsi sententia expurganda sibi vero et par-
ti motio et causa quod proseguenda inter causas
Pallatinatus Sublunenem prosequendo
Quam motioem in iudicio dicitur Capneus Sublunenem citatis
admisit terminum partibus modo promissum in
ter causas Pallatinatus Sublunenem Conseruan